PAGE
2

ПІНСКІ ГАРАДСКІ

[image: image1.png]

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
РАШЭННЕ

ПИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

25 июня 2021 № 707
       г. П і н с к

                г.  П и н с к
	Об изменении решения Пинского городского исполнительного комитета от 21 марта 2017 г. № 309

На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8 Закона Республики Беларусь от 8 января 2014 г. № 128-З «О государственном регулировании торговли и общественного питания в Республике Беларусь»  Пинский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пинского городского исполнительного комитета от 21 марта 2017 г. № 309 «Об установлении перечней мест размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания на территории города Пинска, о внесении изменений в лицензию, согласовании режима работы» следующие изменения:

1.1.  приложение 1 к этому решению дополнить пунктом  14¹ следующего содержания:

	 «16¹.
	ул. Завальная (возле павильона                  «Кораблик +» по ул. Завальная, 15-1)

	ИП Филимоненков И.В.
	лоток
	продовольственный (кондитерские изделия, безалкогольные напитки, мороженое)
	1
	10»;

1.2. приложение 2 к этому решению дополнить пунктом  50 следующего содержания:
	«50.
	ул. Центральная (возле медицинского центра «Стэнвис» по ул. Центральная, 21)
	ИП Михолап М.Н.
	мини-кафе*
	1
	12».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел торговли и услуг Пинского городского исполнительного комитета (Ребковец О.В.).
Председатель

      В.В.Ребковец
Управляющий делами
  И.Н.Берестень
Ребковец 322061